Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a bailarina Monique das Dores

da Silva pela Conquista no XIV Los Mej ores Del Circuit Mundial CIAD com Balé de

Repertório em Grupo, a coreografia "Don Quixote", sagrou se Campeã, realizado em

Buenos Aires, Argentina.

MOÇÃO N° 170/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A BAILARINA
MONIQUE DAS DORES DA SILVA PELA CONQUISTA NO XIV LOS
MEJORES DEL CIRCUIT MUNDIAL CIAD COM BALÉ DE
REPERTÓRIO EM GRUPO, A COREOGRAFIA DOM QUIXOTE,
SAGROU SE CAMPEÃ. REALIZADO EM BUENOS AIRES.
ARGENTINA.

PROTOCOLO GERAL N° 405412019
Data: 18 11/2019 - Horário: 14:33

11111111111111111111111

APROVADA
`1 8 NW. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente 	j

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos

a bailarina Monique das Dores da Silva pela Conquista no XIV Los Mejores Del

Circuit Mundial CIAD com Balé de Repertório em Grupo, a coreografia "Don Quixote",

sagrou se Campeã, realizado em Buenos Aires, Argentina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 b de ovembro de 2019.

G 	 OSO — GI

Veres dora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1